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SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń
sieciowych.

Pytanie 1:
W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 42 Zamawiający wymaga obsługi
protokołu NETCONF.
Protokół NETCONF nie jest wymagany do inbegracji z systemem ExtremeCloudlQ-Site
Engine. XIQ-SE do zarządzania przełącznikami korzysta z protokołu SNMP, połączeń
SSH/Telnet oraz umożliwia integrację poprzez wykorzystanie API, nie wykorzystuje
natomiast protokołu NETCONF.
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu obsługi profcokołu NETCONF, który
nie jest wykorzystywany przez XIQ-SE dla zwiększenia konkurencyjności
postępowania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie opiera się jedynie na współpracy przełączników z systemem
ExbremeCloudlQ-Site Engine do którego wymaga integracji z zaoFerowanymi
przełącznikami, ale również wykorzystuje inne narzędzia sieciowe do współpracy z
przełącznikami. Zamawiający nie usuwa wymogu obsługi protokołu NETCONF.

Pytanie 2:
W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 55 Zamawiający wymaga: "Minimalny
zakres pracy od -5°C do 45°C"
Czy nie doszło w tym przypadku do oczywistej pomyłki podczas tworzenia Opisu
Przedmiotu Zamówienia?
W przypadku urządzeń pracujących w temperaturach poniżej O stopni Celsjusza może
dojść do kondensacji pary wodnej zawartej w powietrzu, przez co istnieje skończone
ryzyko awarii sprzętu elektronicznego. Aby temu zapobiec dla urządzeń pracujących
w warunkach możliwości wystąpienia kondensacji zwykle wymagane są również
dodatkowe wymogi dotyczące szczelności, których jednak nie ma w opisie przedmiotu
zamówienia.
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wartości na zakres od O do 45 stopni Celsjusza
w warunkach bez kondensacji dla zwiększenia konkurencyjności postępowania?
Jeżeli natomiast nie doszło do pomyłki to czy zamawiający może doprecyzować w
jakich warunkach użytkowane będzie urządzenie, czy wymagane są dodatkowe
certyfikaty IP i w jakiej klasie? Czy urządzenie może być wyposażone w zasilacz
wyposażony w wiatraki czy też wymagane jest studzenie w pełni pasywne aby uniknąć
kondensacji wewnątrz urządzenia na skutek przepływu wilgotnego powietrza
pomiędzy zimnymi i gorącymi elementami?
Odpowiedź:
Zamawiający modyFikuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie dołączonym
załącznikiem nr 7.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż:

przesuwa termin składania ofert:
z 26.05.2023 r. godz. 10°° na 29.05.2023 r. godz. 10°°

oraz
przesuwa termin otwarcia ofert

z 26.05.2023 r. godz. 1030 na 29.05.2023 r. godz. 1030
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